Autoriza o
Poder Executivo a contratar financiamento para aquisição e 01 (um) veículo, e dá outras
providência;

-  Norma Jurídica: 04 - Lei Ordinária nº 12, de 25 de abril de 1973. Autoriza o
Prefeito Municipal a contratar operação de crédito de até Cr$ 189,960,00 (cento e oitenta e
nove mil, novecentos e sessenta cruzeiros) e dá outras providências.

Edifício da Câmara Municipal de CORBÉLIA, Estado do Paraná.

Em 10 de abril de 2024, 63º da Emancipação Política.

LUANA SCAPINI
Assessora Legislativa

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1
Fone: